

Attestation d'utilisation AEAI n° 25364

Groupe 171	Colles, joints d'étanchéité	
Requérant	Würth AG Dornwydenweg 11 4144 Arlesheim Schweiz	
Fabricant	-	
Produit	BRANDSCHUTZ KERAMIKBAND	
Description	Joint anti-feu en fibres céramique, PS=252kg/m3	
Utilisation	RF2	
Documentation	Swissi: Prüfbericht '918238-13-0792-03' (19.12.2013)	
Conditions d'essai	AEAI	
Appréciation	Indice d'Incendie:	5.3
Durée de validité	31.12.2019	
Date d'édition	01.01.2015	
Remplace l'attestation du	21.05.2014	

Organisme de reconnaissance des
autorités cantonales de protection incendie

U. Binz

Binz

J. Rappo

Rappo

